
 

QUARTA-FEIRA • 05 DE DEZEMBRO DE 2018 • ANO XII | N º 209 

Presencial 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

(77) 3456-2097 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D3F8-0D30-32CD-82E5.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 05 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 209 

 

 

ANO XI | N º 157 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA N.º 14/2018 - NOMEIA COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DE CAIXA E BANCO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

PORTARIA N.º 15/2018. 

PORTARIA N.º 16/2018. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D3F8-0D30-32CD-82E5.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 05 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 209 

 

 

ANO XI | N º 157 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Urandi 

Rua Sebastião Alves Santana, 57, 1º andar - Centro Administrativo 

CEP: 46.350-000 Urandi – Bahia        CNPJ: 42.709.584/0001-19 

 

 

PORTARIA N.º 14/2018 

 

                                             “Nomeia Comissão para Levantamento de Caixa e Banco e dá                      

                      Outras Providencias. 

 

         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais. 

 

          RESOLVE: 

 

           Art. 1º - Nomear a partir desta data, a COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DE CAIXA E BANCO, com 

a finalidade de verificar os valores em Caixa e Bancos das Contas da Câmara Municipal de Urandi, Estado da 

Bahia, em 31 de dezembro de 2018, constituída pelos seguintes servidores: 

 

          Controle Interno: DUCINÉIA DIAS DA SILVA SANTOS      

          Membro:JANETE SOUZA CARVALHO (Tesoureira em exercício) 

          Membro: JOSÉ PAULO DA SILVA (Vereador) 

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

       Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Urandi, Estado da Bahia, em 30 de Novembro de 

2018. 

 

 

 

 

Aureo Pereira Rodrigues Filho 

Presidente 

 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D3F8-0D30-32CD-82E5.



 4 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 05 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 209 

 

 

ANO XI | N º 157 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Urandi 

Rua Sebastião Alves Santana, 57, 1º andar - Centro Administrativo 

CEP: 46.350-000 Urandi – Bahia        CNPJ: 42.709.584/0001-19 

 

 

PORTARIA N.º 15/2018 

 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais. 

 

          RESOLVE: 

 

          Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE INVENTÁRIO, com a finalidade de efetuar 

levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais procedimentos, do Patrimônio da Câmara Municipal de 

Urandi, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2018, constituída pelos seguintes servidores:  

 

          Controle Interno: DUCINÉIA DIAS DA SILVA SANTOS         

          Membro:JANETE SOUZA CARVALHO (Tesoureira em exercício) 

          Membro: JOSÉ PAULO DA SILVA (Vereador) 

           

          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

          Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

          Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Urandi, Estado da Bahia, em 30 de Novembro de 

2018. 

 

 

Aureo Pereira Rodrigues Filho 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D3F8-0D30-32CD-82E5.



 5 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 05 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 209 

 

 

ANO XI | N º 157 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Urandi 

Rua Sebastião Alves Santana, 57, 1º andar - Centro Administrativo 

CEP: 46.350-000 Urandi – Bahia        CNPJ: 42.709.584/0001-19 

 
 

PORTARIA N.º 16/2018 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais. 

          RESOLVE: 

          Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DE GOVERNO da Câmara Municipal 

de Urandi, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2018, constituída pelos seguintes servidores: 

 

          Controle Interno: Ducinéia Dias da Silva Santos 

          Secretaria:            Janete Souza Carvalho 

          Setor Contábil:    Júlio César Ferreira Alves  

 

          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

          Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

          Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Urandi, Estado da Bahia, em 30 de novembro de 

2018. 

 

AUREO PEREIRA RODRIGUES FILHO 

-Presidente- 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D3F8-0D30-32CD-82E5.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D3F8-0D30-

32CD-82E5 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: D3F8-0D30-32CD-82E5

Hash do Documento 

FEF0F8DE5258801D097D7C553705D9B845BB82F7032FAC7972EE25CBF213C0F5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/12/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 05/12/2018 

17:08 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


